



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARE CONSTRUCTION APS

C/O HENRIK HVIID, ELME ALLE 14, 6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2024

Henrik Hviid

CVR-NR. 36 94 30 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Care Construction ApS c/o Henrik Hviid Elme Alle 14 6040 Egtved
	CVR-nr.: 36 94 30 84 Stiftet: 30. juni 2015 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hviid
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og engroshandel med maskiner og andet udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.174.211	2.405
Personaleomkostninger.....	2	-1.992.093	-2.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-39.292	-28
DRIFTSRESULTAT		142.826	16
Andre finansielle indtægter.....	3	34.630	29
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-62.534	-22
RESULTAT FØR SKAT		114.922	23
Skat af årets resultat.....	5	-30.231	-8
ÅRETS RESULTAT		84.691	15
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		84.691	15
I ALT		84.691	15

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		38.119	32
Materielle anlægsaktiver.....	6	38.119	32
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.000	36
Finansielle anlægsaktiver.....	7	36.000	36
ANLÆGSAKTIVER.....		74.119	68
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.347.334	1.625
Varebeholdninger.....		1.347.334	1.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		230.673	349
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		717.077	327
Udskudte skatteaktiver.....		12.268	7
Periodeafgrænsningsposter.....		17.184	14
Tilgodehavender.....		977.202	697
Likvide beholdninger.....		102.588	37
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.427.124	2.359
AKTIVER.....		2.501.243	2.427

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		1.287.045	1.203
EGENKAPITAL.....		1.337.045	1.253
Anden gæld.....		146.960	139
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	146.960	139
Gæld til pengeinstitutter.....		144.460	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		163.104	212
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	156
Selskabsskat.....		35.009	9
Anden gæld.....		674.665	291
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.017.238	1.035
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.164.198	1.174
PASSIVER.....		2.501.243	2.427
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.202.354	1.252.354
Forslag til resultatdisponering.....		84.691	84.691
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	1.287.045	1.337.045

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har tilbagebetalt kompensationsbeløb på 36 tkr. fra statens Covid-19 hjælpepakker. Udgiften er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen, hvor kompensationsbeløbet oprindeligt har været indregnet.			
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	1.938.544	2.306	
Andre omkostninger til social sikring.....	53.549	55	
	1.992.093	2.361	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	28.729	16	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.901	13	
	34.630	29	
Øvrige finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.534	22	
	62.534	22	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.009	9	
Regulering af udskudt skat.....	-4.778	-1	
	30.231	8	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		493.323	
Tilgang.....		45.000	
Kostpris 31. december 2023.....		538.323	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		460.912	
Årets afskrivninger		39.292	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		500.204	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		38.119	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				36.000	
Kostpris 31. december 2023.....				36.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				36.000	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Anden gæld.....	146.960	0	146.960	138.640	
	146.960	0	146.960	138.640	
Eventualposter mv.					9
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Hviid Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
